UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS
DIRETORIA DE RELACOES INTERNACIONAIS

ESCALA ESTUDANTIL 2013
RELACAO FINAL DE EXCEDENTES PRIORITARIOS

CLS MATRICULA SITUACAO DO CANDIDATO

NOTA

CURSO DE ORIGEM

A - UNIVERSIDADE DE BUENOS AIRES ( ARGENTINA)

004
005
006
007

2010008930
2009029172
2009001642
2010001677

EXCEDENTE PRIORITARIO
EXCEDENTE PRIORITARIO
EXCEDENTE PRIORITARIO
EXCEDENTE PRIORITARIO

15,25
14,65
13,85
09,10

DIREITO

CIENCIAS BIOLOGICAS
ARQUITETURA E URBANISMO
ARQUITETURA E URBANISMO
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